
LOJALITĀTES KATALOGS

400
punkti

850
punkti

1400
punkti

2200
punkti

3000
punkti

4000
punkti

5000
punkti

9000
punkti

15000
punkti

WWW.BIROJS.LV   |   WWW.LABAKIE.LV



Par Birojs.lv lojalitātes programmu:
Birojs.lv klientu Lojalitātes programma ir izveidota īpaši Jums, kā pateicība par veiktajiem pirkumiem Birojs.lv.  Lojalitātes pro-
grammas dalībnieki veicot pirkumus Birojs.lv saņem lojalitātes punktus, kurus iespējams apmainīt pret  lieliskām dāvanām.

Kā kļūt par birojs.lv klientu lojalitātes programmas dalībnieku?
Par Birojs.lv klientu Lojalitātes programmas dalībnieku var kļūt ikviens reģistrēts klients, regulāri iepērkoties Hestio AS internet-
veikalā www.birojs.lv un ievērojot klientu Lojalitātes programmas nosacījumus un noteikumus. Lojalitātes punkti tiek piešķirti 
jau pirmajā iepirkšanās reizē. Ātri un vienkārši, jo nav jāaizpilda garas veidlapas vai sarežģīti pieteikumi. Par Birojs.lv klientu Lo-
jalitātes programmas dalībnieku kļūst tie Hestio AS klienti (turpmāk tekstā lojālie klienti), kuri ir reģistrējušies un veic pirkumus 
internetveikalā www.birojs.lv vismaz reizi sešos kalendāros mēnešos, kuriem ir derīga e-pasta adrese un ir izpildītas saistības pret 
Hestio AS. Gadījumā, kad pasūtījums/-i Hestio AS internetveikalā www.birojs.lv tiek veikts/-i retāk nekā reizi sešos kalendārajos 
mēnešos, Birojs.lv klienta Lojalitātes programmas dalībnieka statuss tiek zaudēts un punkti tiek automātiski dzēsti. Lojalitātes 
punkti netiek piešķirti vai var tikt anulēti par laicīgi neizpildītām saistībām ar Hestio AS. Hestio AS patur tiesības piešķirt papildus 
lojalitātes punktus, piešķirt mazāk vai nepiešķirt vispār noteiktām precēm vai preču grupām, brīdinot lojālos klientus. Lojalitātes 
programmā nepiedalās tie klienti, kuri iepērkas uz cenu iepirkuma līguma pamata.

Kā saņemt lojalitātes punktus?
Lojalitātes punktu skaits tiek aprēķināts un piešķirts katram Birojs.lv Lojalitātes programmas dalībniekam par katru apmaksāto 
pirkumu, kas veikts www.birojs.lv internetveikalā. Viens lojalitātes punkts tiek piešķirts par katra apmaksātā pirkuma vienu eiro, 
tajā skaitā PVN 21% (1 EUR = 1 lojalitātes punkts). Papildus iespējams uzkrāt ekstra lojalitātes punktus par noteiktu preču iegādi 
noteiktā laika periodā (standarta un ekstra lojalitātes punkti tiek attēloti oranžā krāsā preču kartiņās). Uzkrāto  lojalitātes punktu 
skaitu iespējams aplūkot, ieejot sistēmā ar savu lietotāja vārdu un paroli, sadaļā “Mans konts” un lietotāja konta kopsavilkumā - 
internetveikala augšējā, labajā stūrī.

Kā izmantot uzkrātos lojalitātes punktus?
Uzkrātos lojalitātes punktus iespējams apmainīt pret dāvanām no Hestio AS piedāvātā Birojs.lv klientu Lojalitātes programmas 
dāvanu kataloga. Minimālais lojalitātes punktu skaits, lai saņemtu dāvanas, ir 300 lojalitātes punkti. Lai saņemtu lojalitātes dāva-
nu, norādiet vēlamās dāvanas nosaukumu komentāru laukā, pirms apstipriniet pirkuma grozu un tad mūsu darbinieki pievienos 
jūsu izvēlētos labumus pasūtījumam.

Svarīgi!
Lojalitātes dāvanas tiek izsniegtas tikai kopā ar biroja preču pasūtījumu. Lojalitātes punkti tiek uzskaitīti bez noteikta termiņa, 
kamēr klientam ir piešķirts Birojs.lv klientu lojalitātes programmas  dalībnieka statuss. Hestio AS patur tiesības pārskatīt un 
mainīt lojalitātes programmas dāvanu katalogu un nosacījumus, par to nebrīdinot lojalitātes programmas dalībniekus. 

http://Birojs.lv
http://Birojs.lv
http://Birojs.lv
http://Birojs.lv
http://birojs.lv
http://Birojs.lv
http://www.birojs.lv
http://Birojs.lv
http://www.birojs.lv
http://www.birojs.lv
http://Birojs.lv
http://Birojs.lv
http://www.birojs.lv
http://Birojs.lv
http://Birojs.lv


RAFFAELLO
Izsmalcinātas konfektes, 

150 g.Kraukšķīgs, ar kokosriek-
stu skaidiņām apbērts gar-

dums ar pildījumu un veselu 
mandeli vidū.

BIROJS.LV DĀVANU KARTE
Birojs.lv elektroniska

dāvanu karte €5 vērtībā, ko var 
izmantot kā atlaidi pirkumam, 

norādot vēlmi to izlietot
komentāru laukā pirms

pasūtījuma apstiprinājuma.

FERRERO ROCHER
Konfektes Ferrero Rocher,

200 g

MAIGUMS
Maigs vaniļas zefīrs kraukšķīgā 

šokolādē, 185 g

TOFFIFEE
Konfektes, karameles,

125 g

FAZER
Cepumi Doris, Fazer, 

250 g

ĒRTADZĪVE.LV ATLAIŽU 
KODS 

Ērtadzīve.lv atlaižu kods €5 
vērtībā, ko var pirkumam 

ertadzive.lv internetveikalā.

LIEPKALNI CEPUMI, 120 g
Cepumi, mandeļu un vaniļas, 

bez glutēna

LIEPKALNI CEPUMI,  100 g
Cepumi, siera un sezama 

lāsītes, bez glutēna

LIEPKALNI CEPUMI, 120 g
Cepumi, mandeļu un ievārīju-
ma riekstiņi, bez glutēna, bez 

laktozes

Dāvanas par 400 lojalitātes punktiem:

DĀVANU
KARTE

5€
ATLAIDES 
KODS

5€

http://BIROJS.LV
http://Birojs.lv
http://VE.LV
http://ve.lv
http://ertadzive.lv


GEISHA
Sirds formas lazdu

riekstu bezē cepumi,
100.g

LĀČU CEPUMI, 220 G
Saldi, kraukšķīgi cepumi,
ar kārdinošu valriekstu -

medus pildījumu

LĀČU CEPUMI,  240 g
Gardi Lāču mandeļu cepumi-

trijstūri ar medu

LĀČU CEPUMI,  240 g
Gardi Lāču mandeļu 

cepumi-trijstūri ar šokolādi

FLORA
Cepumi auzu pārslu, ar

mandelēm un šokolādi, Flora, 
300 g 

AFTER EIGHT
Ļoti plānas tumšās šokolādes 

konfektes After Eight ar 
piparmētru krēma pildījumu.
Katra konfekte ir individuālā 

iepakojumā.Svars: 200 g

MILKA
Cepumi Milka ChocoMinis,

150 g

CEPUMI SĀĻIE
Cepumi sāļie, MIX izlase, LV

un Ko, 600 g

CEPUMI SALDIE
Smilšu cepumi ar kakao,
kanēli un glazūru, 600 g

CEPUMI KAMENE
Smilšu cepumi ar glazūru un 
iebiezinātā piena pildījumu.

Svars: 700 g

Dāvanas par 400 lojalitātes punktiem:



Dāvanas par 400 lojalitātes punktiem:

CEPUMI AR PILDĪJUMU
Smilšu mīklas cepumi ar  

ievārījuma, iebiezinātā piena 
pildījumu un glazūru, 700 g

PUPIŅU KAFIJAS FRESCHEZZA
5 X 100 g KOMPLEKTS

Kafijas pupiņu komplekts:
Freschezza Espresso 100 g

Freschezza Gran Aroma 100 g
Freschezza Classico 100 g

Freschezza Gran Crema 100 g



ĒRTADZĪVE.LV
ELEKTRONISKĀ DĀVANU 

KARTE
Ērtadzīve.lv atlaižu kods €10 

vērtībā, ko var pirkumam 
ertadzive.lv internetveikalā.

AUGĻU KOMPLEKTS, 5 KG
Komplektā ietilpst:

apelsīni, āboli, banāni, citroni, 
ingvers, bumbieri. 

Komplekta saturs var mainīties 
atkarībā no augļu sezonal-

itātes un pieejamības.

TĒJA RŪĶĪŠU, ZĀĻU IZLASE 
9 veidu tēju spilventiņi (10 gab. 
katrs). Veidi: kumelīšu, pipar-

mētras, melisas, raudenes, 
augļu, aveņu, melleņu,

dzērveņu-piparmētras un
ābolu-melleņu tējas.

BIROJS.LV ELEKTRONISKĀ 
DĀVANU KARTE

Birojs.lv elektroniska
dāvanu karte €10 vērtībā, ko 
var izmantot kā atlaidi pirku-

mam, norādot vēlmi to izlietot
komentāru laukā pirms

pasūtījuma apstiprinājuma.

Dāvanas par 850 lojalitātes punktiem:

MALTĀ KAFIJA DALLMAYR
CLASSIC, 500g.

Dabīga, grauzdēta, un malta 
kafija vakuuma iepakojumā. 

Vidēji stipra grauzdēšanas
pakāpe, ar izteiktu kafijas 

smaržu.

MALTĀ KAFIJA LAVAZZA 
Qualita Oro, 500 g

Kafija, malta, 500g, Lavazza, Oro 
Vidēja grauzdējuma, stipra 100% 

Arabikas kafija.

MALTĀ KAFIJA
FRESCHEZZA 500 g

Viena paciņa pēc izvēles:

Freschezza Espresso
Freschezza Gran Aroma 

Freschezza Classico
Freschezza Gran Crema

Freschezza Premium Fres-
chezza House Blend Fres-

chezza Kiwi Bourbon

DĀVANU
KARTE

10€
ATLAIDES 
KODS

10€

http://VE.LV
http://ve.lv
http://ertadzive.lv
http://BIROJS.LV
http://Birojs.lv


Dāvanas par 1400 lojalitātes punktiem:

MALTĀ Kafija Illy, 250 g
Kafijai ir smalks malums, 

piemērots Espresso, Café Latte 
un Cappuccino dzērienu paga-

tavošanai.Sastāv no deviņām 
atsevišķām ARABICA šķirnēm.

PUPIŅU KAFIJA Lavazza
Qualita Oro, 1 kg 100%

Arabikas pupiņas īpaši saldas 
un smalkas garšas cienītājiem.

BIROJS.LVELEKTRONISKĀ 
DĀVANU KARTE

Birojs.lv elektroniska
dāvanu karte €20 vērtībā, ko 
var izmantot kā atlaidi pirku-

mam, norādot vēlmi to izlietot
komentāru laukā pirms

pasūtījuma apstiprinājuma.

ĒRTADZĪVE.LV
ELEKTRONISKĀ DĀVANU 

KARTE
Ērtadzīve.lv atlaižu kods €20 

vērtībā, ko var pirkumam 
ertadzive.lv internetveikalā.

AUGĻU KOMPLEKTS, 10 KG
Komplektā ietilpst:

ananāss, apelsīni, āboli, 
banāni, kivi, ingvers, bumbieri 
un citroni.Komplekta saturs 

var mainīties atkarībā no 
augļu sezonalitātes un piee-

jamības.

DĀVANU
KARTE

20€
ATLAIDES 
KODS

20€

http://Birojs.lv
http://VE.LV
http://ve.lv
http://ertadzive.lv


Dāvanas par 2200 lojalitātes punktiem:

BIROJS.LV
ELEKTRONISKĀ DĀVANU KARTE

Elektroniska dāvanu karte €25 
vērtībā, ko var izmantot kā
atlaidi pirkumam, norādot

vēlmi to izlietot komentāru laukā 
pirms pasūtījuma
apstiprinājuma.

ĒRTADZĪVE.LV
ELEKTRONISKĀ DĀVANU KARTE

Ērtadzīve.lv atlaižu kods €25 vērtībā, 
ko var pirkumam ertadzive.lv

internetveikalā.

SĀĻAIS VAI SALDAIS KLIŅĢERIS 
“PIETURA“, 1.5 KG 

Lai saņemtu kliņģera piegādi
nākamajā dienā, piesaki to, veicot 

pasūtījumu, tekošajā dienā līdz 
plkst. 16:30. Kliņģeris tiks piegādāts 

kopā ar veikto pasūtījumu.
TIKAI RĪGĀ.

LULŪ PIZZA 
LuLū Pizza promo kods

jebkurai 45 cm picai  bez 
iekļautas piegādes maksas.

DĀVANU
KARTE

25€
ATLAIDES 
KODS

25€

http://BIROJS.LV
http://VE.LV
http://ve.lv
http://ertadzive.lv


50€

Dāvanas par 3000 lojalitātes punktiem:

Dāvanas par 9000 lojalitātes punktiem:

“ĪSTĀ” DĀVANU KARTE
Dāvanu karte €50 vērtībā. Vienkārša, ērta 

un droša Mastercard dāvanu karte, ar kuru 
ir iespējams apmaksāt preču vai

pakalpojumu iegādi tirdzniecības vietās 
visā pasaulē.

“ĪSTĀ” DĀVANU KARTE
Dāvanu karte €15 vērtībā. Vienkārša, ērta 

un droša Mastercard dāvanu karte, ar kuru 
ir iespējams apmaksāt preču vai

pakalpojumu iegādi tirdzniecības vietās 
visā pasaulē.

15€

20€

100€

Dāvanas par 4000 lojalitātes punktiem:

Dāvanas par 15 000 lojalitātes punktiem:

“ĪSTĀ” DĀVANU KARTE
Dāvanu karte €20 vērtībā. Vienkārša, ērta 

un droša Mastercard dāvanu karte, ar kuru 
ir iespējams apmaksāt preču vai

pakalpojumu iegādi tirdzniecības vietās 
visā pasaulē.

“ĪSTĀ” DĀVANU KARTE
Dāvanu karte €100 vērtībā. Vienkārša, ērta 
un droša Mastercard dāvanu karte, ar kuru 

ir iespējams apmaksāt preču vai
pakalpojumu iegādi tirdzniecības vietās 

visā pasaulē.

25€

Dāvanas par 5000 lojalitātes punktiem:

“ĪSTĀ” DĀVANU KARTE
Dāvanu karte €25 vērtībā. Vienkārša, ērta 

un droša Mastercard dāvanu karte, ar kuru 
ir iespējams apmaksāt preču vai

pakalpojumu iegādi tirdzniecības vietās 
visā pasaulē.

hestio@hestio.lv   |   +371 63331122

ĪSTĀ - Mastercard Dāvanu Karte
• Lieliska dāvana gan kolēģiem, gan sadarbības partneriem. 
• Drošības garantijas balstās uz sertificētu sadarbību ar Mastercard Worldwide.
• Karte tiek pieņemta tirdzniecības vietās visā pasaulē, kur tiek pieņemta apmaksa 

ar Mastercard kartēm.
• Veicot maksājumus, kartes īpašnieks saglabā savu anonimitāti.
• Veicot maksājumus EUR valūtā, komisija netiek piemērota.
• Karte ir derīga sešus mēnešus pēc kartes noformēšanas brīža.

mailto:pasutijumi@birojs.lv

	300 p
	3000 p
	4000 p
	5000 p
	9000 p
	15000 p
	750 p
	1200 p
	2000 p

	Dāvanas par 300 punktiem: 
	Dāvanas par 750 punktiem: 
	Dāvanas par 1200 punktiem: 
	Dāvanas par 2000 punktiem: 
	Dāvanas par 3000 punktiem: 
	Dāvanas par 6000 punktiem: 
	Dāvanas par 6000 punktiem 1: 
	Dāvanas par 6000 punktiem 2: 
	Dāvanas par 6000 punktiem 3: 
	Dāvanas par 12000 punktiem: 


